
ZARZĄDZENIE NR 250/VIII/22 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia Komisji Rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze 

Na podstawie art. 7 pkt 3, w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze – inspektora ds. zamówień publicznych 
i planowania przestrzennego w Referacie Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Urzędu Gminy Zambrów, 
wyznacza się Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1) Bogdan Pac – przewodniczący Komisji, 

2) Ewa Denkiewicz – zastępca przewodniczącego Komisji, 

3) Ewa Nagórka – sekretarz Komisji. 

§ 2. Komisja Rekrutacyjna przeprowadzi nabór do 31 lipca 2022 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FD0C344-32FD-49AF-827C-CA990C91958D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-12T00:00:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




